Correptione regulari nō appellat. Nota q̄ appellatio nō est inuēta vt sit vinculū iniq̄ tatis. Itē dicit q̄ vtendū est aliq̄ ad illū vsuz ad quē est inuētū siue institutū zc. Itē gl. no. q̄ a correptione nō est appellandū. zc. nisi mo dus excedat et h̄ glo. de terminat et alle.

Personas ecclesiarum

Quis p̄t sue appellationi terminū p̄stitu ere siue statuere cōpetere alio q̄n a iudice sta tuet siue a iure. Nota glo. que dicit de diuer sis terminis que p̄figurū in appellationibus z que cōminū ptes p̄nt p̄uēre z que non p̄nt p̄ uenire. zc.

Cum sit romana

Appeilas infra annū tenet p̄seq̄ app. suas nisi iudex a quo recitius tēp^o fuerit modera tus. et si infra id tēp^o nō p̄seq̄ tenebit sēteria. Itē dicit q̄ malefic^o notori^o non audit appel lans. Itē dicit d̄riam inter appel. et puocatōez

Ad hec

Nōt q̄s corā appellato iudice pueniri ni si velit ipum tanq̄ suspectū recusare. Nota gl. q̄ videt dicere ratōz q̄re iudex a q̄ est appel latū est appellatū suspect^o. Item dicit gl. quid faciendū sit q̄n iudex a q̄ est appellatū allega tur suspectus.

Si duobus.

Qui appellat ad papā tenet coraz suo oz dinario ad quē su^o aduersari^o appellauit cō parere si citet ab eo. alias posset excommūi cari ab eo. Nota glosam. que dicit q̄ quis vocat^o a p̄toze d̄z cōparere et p̄uilegiū suum si qd̄ habet allegare. zc.

Ex ratione

Ndropē ipotentia d̄at bienniū imo triēni uza ad appellationis cām finiendā. Nota gl. q̄

Declarat m̄luplicē ipotentia et dicit q̄ id qd̄ p̄menō stat mibi imputari nō debet.

Ad minimus

Muncij missio excusat āte citationē vt nō teneat q̄ misit nūciū corā delegato iudice cō parere. Nota glo. que q̄rit qd̄ si p̄sonaliter iuit ad curiā. zc. Itē di. glo. q̄ plus est factō q̄z ver bo appellare.

Super eo.

Si sup̄ aliq̄ exceptione fuerit appellatus. sup̄ sedet in negocio p̄ncipali. Et si ps aduer sa defacili in appellatōz p̄uip̄t p̄pterea non est snia diffinitua differēda. Nota gl. q̄ p̄oic casuz in q̄ q̄s cogit litigare coram iudice su: spectro.

De appellationibus.

Defert appellationib^o in caus^o minimis i teriectis. Nota. g. q̄ declarat que cā dicit mi: nima. Itē di. q̄ in appellationib^o nō attendit quātitas cause. sed quātitas ḡuaminis. Itē dicit q̄ p̄ minima re nō datur actio de dolo s̄z b̄n̄ actio furti q̄a actō zc.

Super eo

Appeatur s̄m canones ante et post sen tēntiam. s̄m leges vero nō appellat añ sniaz. nisi i certis casib^o. Itē i caus^o ecciasticis vbi tol litur remediū appellatōis ibi tollitur etiā et recusatio. Itē vbi causa infra certū tēp^o deci dendū cōmittit̄ currit tēp^o a receptiōe lrārū.